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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

DHR Tyresöavdelningen 

(organisationsnummer 812400-8056) 

2024 

Inledning 

På årsmötet som hölls 28 februari 2024 blev vår lokala DHR-avdelning 
formellt aktiv igen, efter ett par års tid av begränsad verksamhet.  

En ny styrelse valdes på årsmötet: Inger Gemicioglu, Gunnar Hagberg samt 
Lena Byttner. Inger och Gunnar har varit med på olika sätt inom DHR i 
många år. Lena, som valdes till ordförande, är relativt ny men har gott stöd 
av Ingers och Gunnars erfarenhet. Årsmötet antog också en 
verksamhetsplan som beskriver avdelningens ambitioner för 2024, där det 
primära målet var, och fortfarande är, att få föreningen aktiv igen och värva 
fler medlemmar.  

Aktiviteter 

Under året har avdelningen arrangerat en härlig vårlunch på Notholmen i 
vackra Tyresö slottspark i maj, där flera medlemmar deltog.  

Föreningen deltog också i Tyresöfestivalen i början av september, med 
många intressanta möten och samtal. Till festivalen lånade vi tält av 
regionen och trycksaker om DHR. Vi fick också hjälp med praktiska moment 
av regionen. En aktivitet var ett lyckohjul, som drog lite yngre publik, med 
enkla priser såsom godis o begagnade böcker. Detta gav oss tillfälle att 
prata med de vuxna och dela ut informationsmaterial. Samtalen ledde 
också till kontakt med kommun- och föreningsföreträdare i Tyresö, där 
bland annat beredskapssamordnare i kommunen var särskilt intresserad.  
En enkel informationsskrift om vår lokala avdelning bifogades de priser som 
delades ut. 
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I november hade avdelningen ett dialogmöte för medlemmarna, på temat 
krisberedskap ur ett funktionshinderperspektiv. Kommunens 
beredskapssamordnare Markus Poletti var en mycket, utifrån vår situation, 
engagerad seminarieledare. 

Styrelsen har under året 2024 sammanträtt sex gånger, och däremellan haft 
informell kontakt skett, av praktisk natur. Vår kassör har stött på vissa 
problem för att upprätta nytt konto hos Nordea samt att överföra de medel 
som regionen har förvaltat för avdelningens räkning bakåt i tid, men är i 
dagsläget löst. 

Samverkan och kommunikation 

Avdelningen har också representation i Tyresö kommuns tillgänglighetsråd, 
där föreningen bereds möjlighet att påverka kommunens planering utifrån 
ett tillgänglighetsperspektiv. 

Avdelningen har, under året, skickat två medlemsbrev under våren samt till 
jul, via e-post, hemsidan och analogt. 

På föreningens hemsida har information lagts ut med inbjudan till de 
aktiviteter som arrangerats under året. 

Per den 6 december 2024, hade avdelningen 13 medlemmar. En ny medlem 
har anmält intresse, men en av våra medlemmar har också fallit ifrån. 
Medlemsavgiften är för närvarande 300 kronor per år. 

Slutord 

Aktiviteter för det kommande året 2025 är i skrivande stund under 
planering. Men med lite gott humör och tillförsikt är ambitionen att fortsatt 
erbjuda meningsfulla och berikande träffar med medlemmarna och 
utveckla verksamheten genom samverkan med såväl regionen som det 
lokala! 
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Vi tillsammans är en viktig påverkansfaktor! Därför ska vi ta tillvara våra 

demokratiska rättigheter utifrån ett funktionshinderperspektiv       ! 

Styrelsen 2025-03-22 


